

**LN Stål & Montage A/S**  
Klintebakken 55, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 26 09 11 44**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

---

Karsten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN Stål & Montage A/S Klintebakken 55 6933 Kibæk  Telefon: 21621389  CVR-nr.: 26 09 11 44 Stiftet: 21. juni 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Bjerg Nielsen, Direktør Casper Vinther Nielsen Peter Vinther Jørgensen
<b>Direktion</b>	Leif Bjerg Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Jernbanegade 4 6933 Kibæk
<b>Modervirksomhed</b>	LN Holding Kibæk ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	4.132	3.311	2.544	2.973	2.746
Resultat af primær drift	594	342	239	672	375
Finansielle poster, netto	-50	-35	-36	-22	-35
Årets resultat	431	247	167	505	265
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.059	5.273	4.279	4.031	4.030
Investeringer i materielle anlægsaktiver	498	727	1.282	93	439
Egenkapital	2.023	1.793	1.696	2.029	1.775
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	5	5	5
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	48,9	55,7	31,6	68,3	63,5
Soliditetsgrad	40,0	34,0	39,6	50,3	44,0
Egenkapitalforrentning	22,6	14,2	9,0	26,6	15,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arbejde indenfor stålindustrien og montagearbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.131.970 kr. mod 3.311.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.575 kr. mod 246.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.131.970</b>	<b>3.311.469</b>
1 Personaleomkostninger	-3.061.593	-2.488.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-476.199	-480.451
<b>Driftsresultat</b>	<b>594.178</b>	<b>342.474</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.795	-35.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.383</b>	<b>307.078</b>
2 Skat af årets resultat	-113.808	-60.466
<b>Årets resultat</b>	<b>430.575</b>	<b>246.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	30.575	46.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>430.575</b>	<b>246.612</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.686.096	2.749.617
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.324.441</u>	<u>1.163.669</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.010.537</u>	<u>3.913.286</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.010.537</u></b>	<b><u>3.913.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.405	1.249.721
	Andre tilgodehavender	<u>50.126</u>	<u>59.856</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>477.531</u>	<u>1.309.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>521.254</u>	<u>607</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.048.785</u></b>	<b><u>1.360.184</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.059.322</u></b>	<b><u>5.273.470</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.123.154	1.092.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.023.154</b>	<b>1.792.579</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	290.564	275.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>290.564</b>	<b>275.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	601.889	765.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	601.889	765.287
Kortfristet del af langfristet gæld	205.200	205.200
Gæld til pengeinstitutter	0	628.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.045	57.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.052.166	958.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.196	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.494	48.510
Anden gæld	718.614	541.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.715	2.440.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.745.604</b>	<b>3.205.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.059.322</b>	<b>5.273.470</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.045.967	150.000	1.695.967
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.612	200.000	246.612
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.092.579	200.000	1.792.579
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.575	400.000	430.575
	<b>500.000</b>	<b>1.123.154</b>	<b>400.000</b>	<b>2.023.154</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.814.930	2.347.674
Pensioner	225.000	122.942
Andre omkostninger til social sikring	21.663	17.928
	<u><b>3.061.593</b></u>	<u><b>2.488.544</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.494	48.510
Årets regulering af udskudt skat	15.314	11.956
	<u><b>113.808</b></u>	<u><b>60.466</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.501.807	2.845.196
Tilgang i årets løb	0	656.611
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>3.501.807</b></u>	<u><b>3.501.807</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-752.190	-700.707
Årets af-/nedskrivninger	-63.521	-51.483
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-815.711</b></u>	<u><b>-752.190</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.686.096</b></u>	<u><b>2.749.617</b></u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	3.184.346	3.238.537
Tilgang i årets løb	497.700	70.000
Afgang i årets løb	0	-124.191
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.682.046</b>	<b>3.184.346</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.020.677	-1.688.062
Årets af-/nedskrivninger	-336.928	-346.585
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	13.970
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.357.605</b>	<b>-2.020.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.324.441</b>	<b>1.163.669</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	807.089	970.487
Heraf forfalder inden for 1 år	-205.200	-205.200
	<b>601.889</b>	<b>765.287</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	162.000	226.979
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebrev 1.800 t.kr. i ejendommen Industriparken 12, 6933 Kibæk, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.686 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding Kibæk ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

LN Holding Kibæk ApS  
Klintebakken 55  
6933 Kibæk

C.V.N. Holding Kibæk ApS  
Rughøj 9  
7430 Ikast

## Leif Bjerg Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Bjerg Nielsen

Direktør

ID: 36f53082-6c89-4823-b60e-754110573364

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 15:39:00

Underskrevet med MitID



## Leif Bjerg Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Bjerg Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 36f53082-6c89-4823-b60e-754110573364

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 15:39:00

Underskrevet med MitID



## Casper Vinther Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Vinther Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 80872a00-4dca-431a-9619-8c65e848d11f

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 12:11:30

Underskrevet med MitID



## Peter Vinther Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinther Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: b87541d8-1b15-4d19-a83a-cf0d45770c98

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 17:30:45

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 06:47:58

Underskrevet med MitID



## Karsten Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Jørgensen

Dirigent

ID: 7ab326b6-eb62-4cf2-a6dd-6985f3f8dc7b

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 09:30:09

Underskrevet med MitID

